In Natura Vini Urnas nullas, quia nec procreatur *florenos 00 denarios 00*

De Butyro, Altilibus, Panibus, et his similibus *florenos 00 denarios 00*

4<sup>to</sup> Ex Sedecima: Ex Agnellis, Apibus etc. *florenos 00 denarios 00*

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terestris nihil, quia nulla est *florenos 00 denarios 00*

Summa Proventuum Parochi *floreni 12 denarii 60*

*Cantor*

Habet Proventus

	florenos	denarios
A Copulatione a denariis 10	-	20
A Sepultura Senioris a denariis 55	-	55
A Sepultura junioris a denariis 10	-	20
Ex Colleda plus minus	-	55
Summa Proventuum Cantoris	1	50

Joannes Kiss manu propria

Incltyi Comitatus Maramarosiensis Jurassor Districtus Verchovinensis Commissarius

Gabriel Deskó manu propria

Parochus Hideg-Patakiensis

[fol. 32r]

Conscriptio Parochiae Kalocsaiensis in Diaecesi Munkacsieni Incltyo Comitatu Maramarosiensi situatae.

**Parochia Kalocsa<sup>440</sup>**

Mater a Tempore immemoriali erecta.

---

440 Alsókalocsa, Колочава [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kalocsa, Talaborfalvai esp. ker.; Conscriptio1806: Kolocsova, Máramaros-Verchovinai esp. ker.

Haec Parochia ob longitudinem, et Distantiam Loci quatuor numerat Ecclesias.  
Quarum,  
Jus Patronatus Nemo Sibi singularis vindicat.

*Primae Ecclesiae*

Structura lignea a Tempore immemoriali in Fundo ad Illustrissimam Familiam Sztojka erecta, ob ruinam Materialium exiguum post Tempus totali egebit reparatione Libri Ecclesiastici, exceptis Epistolis Apostolorum, et Libro Triodion dicto, adsunt, ornatum ex obvia Materia Duplicem habet, quorum alter recenter comparatus est, alter vero ob vetustatem sui Dilaceratus, requisitis Imaginibus ut cunq̄ue instructa, Calix non nisi Stanneus est.

*Secundae Ecclesiae*

Structura etiam lignea in Fundo Nobilis Domini Georgii Erdő Bokocs aequa a Tempore immemoriali per Ipsos Loci Incolas erecta ob vetustatem sui ex toto fere ruinata est, Ornatum unum Semi sericeum recenter Comparatum habet, Libri ad peragenda decenter Divina necessarii omnes adsunt, Calice Argenteo caret.

*Tertiae Ecclesiae*

Structura pariter lignea in Fundo per quondam Stephanum Orosz Papp oblato Anno 1765 de novo per Ipsos Parochianos erecta, Ornatum unum humilem habet, Libri necessarii in celebrandis Divinis exceptis Libro evangeliorum, Libro Triodion, et Libro Trifologion vulgo dictis, adsunt, Imagines Novae apparent, Calice Stanneo utitur.

*Quartae Ecclesiae*

Structura Lignea in Fundo ad Nobilem Dominum Joannem Risko pertinente ab immemoria Hominum erecta, ob antiquitatem sui totaliter ruinata est, Sacrum apparatus duplicem habet exigui plane valoris, Libri necessarii ad peragenda decenter Divina omnes adsunt, Imaginibus requisitis ut cunq̄ue Instructa, Calix non nisi Stanneus est.

Habent Proventus:

Fixos ex Capitali nullos, quia nullum est	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Fundis supra memoratis Ecclesiis donatis, vel legatis nullos, quia nulli sunt	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Latus	<i>florenos 00 denarios 00</i>
[fol. 32v]	
Translatum	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Cryptis, Marsupialis, vel Alterius Eleemosinae Collectione nullos, Crypta enim de est, Marsupii, vel alterius Eleemosinae Consuetudo nulla	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Pulsu Campanarum Tempore Funeris nihil	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Loco Cemeterii nihil, quia nulla unquam Consuetudo	<i>florenos 00 denarios 00</i>

Summa Proventuum Ecclesiarum florenos 00 denarios 00

Domus Parochialis lignea in Fundo Parochiali erecta, Statui Comoda, duo Cubilia, Cameram, et Culinam in se continet.

*Parochus*

habet Proventus

1 <sup>mo</sup> Ex Fundo intravillano praestatur metretarum Poseniensium Capace, qui solum modo pro generanda avena aptus est	<i>florenum 1</i>
Ex Fundis aequae Parochialibus extravillanis undecem metretarum Poseniensium Capacibus Titulo Proventus eveniunt	<i>florenos 10 denarios 30</i>
Ex Gramine, per Incolas coligi solito	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Agris, per Incolas cultivari solitis Tritici, Siliginis, Hordei Pannici Tritici Turcici nihil	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Leguminum Speciebus nihil	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Lignorum Foculium, per Parochianos convehi solitorum	<i>florenos 00 denarios 00</i>

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate cum introductione Puerperae	5	40
A Copulatione 1 <sup>mi</sup> et 2 <sup>di</sup> Conjugii a denariis 85	3	40
A Sepultura Senioris a florenis Rhenensibus 2 denariis 85	8	58
A Sepultura junioris a denariis 40	2	-
Ex Colleda plus minus	1	70

3<sup>io</sup> A Parochianis

A quolibet Hospite, et Inquilino anuatim 34 denarios habere solet a Centum Sexagintae Parochianis eveniunt	<i>floreni 90 denarii 67</i>
Quisque Hospes, et Inquilinus unius diei laborem annuatim praestare solent a denariis 15. Computando faciunt	<i>florenos 24</i>
Tempore Paschali occasione Benedictionis Panis ex consuetudine, et usu a singullo Paschate quisque Parochianorum praestare tenetur libonem unum a denario 1 Computando	<i>florenos 2 denarios 76 1/2</i>
Latus	<i>florenos 149 denarios 81 1/2</i>
<i>[fol. 33r]</i>	
Translatum	<i>floreni 149 denarii 87 (!) 1/2</i>
In Natura Vini Urnas nullas, quia nec procreatur	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Tritici, Siliginis, Hordei, panici, Tritici Turcici	<i>florenos 00 denarios 00</i>
De Butyro, Altilibus, panibus, et his Similibus	<i>florenos 00 denarios 00</i>

4<sup>to</sup> Ex Sedecima ex Agnellis, Apibus etc. *florenos 00 denarios 00*

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terestris ultra Fundationem Parochialem nihil, quia nulla est *florenos 00 denarios 00*

Summa Proventuum Parochi *floreni 149 denarii 87 1/2*

*Ludi Magister*

nullus,

*Cantores*

tamen penes Singullam Ecclesiam constituti habentur, qui in Fundis Dominalibus erga Taxam, vel robotas Dominis Terestribus praestandas habitant.

Habent Proventus

	florenos	denarios
A Baptismate et Introductione Puerperae	00	00
A Copulatione a denariis 10	-	40
A Sepultura Senioris a denariis 55	1	65
A Sepultura junioris a denariis 10	-	50
Ex Colleda nihil quia non est in usu	00	00
Summa Proventuum Cantoris	2	55

Joannes Kiss manu propria  
Incliti Comitatus Maramarosiensis Jurassor Districtus Verchovinensis Commissarius

Gabriel Deskó manu propria  
Parochus Hideg-Patakiensis

[fol. 34r]

Conscriptio Parochiae Ökör-Mezőiensis in Diaecesi Munkacsiensi Incltyo Comitatu Maramarosiensi situatae

**Parochia Ökör-Mező<sup>441</sup>**

Mater a Tempore immemoriali erecta.

Jus Patronatus pertinet ad Spectabilem Dominum Josephum Patay in cujus Fundo Ecclesia erecta est Ast quoniam pro Ecclesia nihil obtulit Jus Patronatus Sibi arrogare non potest.

Ecclesiae Structura Ligna, ab hinc circiter quinque annis in partibus per Ipsos Parochianos renovata Ornatum duplicem, alterum novum, alterum jam atritum et dilaceratum ex obvia Materia habet Libri necessarii, quorum in Celebrandis Divinis usus habetur omnes adsunt, Imagines novae apparent, Calix non nisi Stanneus est.

Habet Proventus

Fixos ex Capitali nullos, quia nullum est *florenos 00 denarios 00*

Ex Fundis, Ecclesiae donatis, vel legatis nullos, quia nulli sunt *florenos 00 denarios 00*

---

441 Ökörmező, Міжгір'я [UA], Кáрпáтонтúли terület Ökörmezői járás székhelye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Ökörmező, Verchovinai esp. ker.; Conscriptio1806: Ökörmező v. Volovoje, Máramaros-Verchovinai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Ex Cryptis, Marsupialis, vel alterius Elemosinae Collectione	nullos, Crypta enim
de est, Marsupii, vel alterius Elemosinae Consuetudo nulla	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Pulsu Campanarum Tempore Funeris	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Loco Cemeterii nihil, quia nulla unquam Consuetudo	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Summa Proventuum Ecclesiae	<i>florenos 00 denarios 00</i>

Domus Parochialis lignea, Statui Commoda, duobus cubiculis, et una Camerulla instructa sine cellario in Fundo Parochiali erecta.

*Parochus*

habet Proventus

1 <sup>mo</sup> Ex Fundo intravillano nullos, quia non nisi pro Familia Domestica, aedificiisque pro pecoribus necessariis aptus est	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Fundis extravillanis quatuor decem metretarum Poseniensium capacibus, per se Ipsum cultivari solitis habet Tittulo proventus	<i>florenos 7</i>
Item ex Pratis Parochialibus nunquam bis falcabilibus propria industria ac expensis falcari	
Latus	<i>floreni 7</i>
<i>[fol. 34v]</i>	
Translatum	<i>floreni 7</i>
curare solitis Tittulo puri Lucri habet	<i>florenos 6</i>
Ex Gramine, per Incolas coligi solito	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Agris, per Incolas cultivari solitis	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Leguminum Speciebus nihil	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Lignorum Foculum, per Parochianos, conveyi solitorum	<i>florenos 00 denarios 00</i>

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate cum introductione Puerperae a denariis 30	4	80
A Copulatione 1 <sup>mi</sup> et 2 <sup>di</sup> Conjugii a denariis 85	6	80
A Sepultura Senioris a florenis Rhenensibus 5	15	-
A Sepultura junioris a denariis 85	5	10
Ex Colleda nihil, quia non est in usu	00	00

3<sup>tio</sup> A Parochianis:

Quilibet Hospes, et Inquilinus avenae integram metretam Poseniensem anuatim praestare solent, Constituunt 80. metretas Posenienses singullam a denariis 54.	
Computando faciunt	<i>florenos 43 denarios 20</i>
Item Quisque Hospes, et Inquilinus unius diei laborem anuatim praestare solent, vel loco laboris consvetum pretium a denariis 15	<i>florenos 12 denarios 00</i>
Tempore Paschali occasione Benedictionis Panis a Singullo Paschate habet libonem unum a denariis 2 1/2	<i>florenos 2</i>
In Natura Vini Urnas nullas, quia nec procreatur	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Tritici, Siliginis, Hordei, Pannici Tritici Turcici	<i>florenos 00 denarios 00</i>
De Butyro, Altilibus, Panibus, et his similibus	<i>florenos 00 denarios 00</i>

4<sup>to</sup> Ex Sedecima: Ex Agnellis, Apibus etc. *florenos 00 denarios 00*

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terestris nihil, quia nulla est *florenos 00 denarios 00*  
Summa Proventuum Parochi *floreni 101 denarii 90*

*Ludi Magister*

nullus,

*Cantor*

vero in Fundo Dominali Taxae obnoxio residet.

Habet Proventus:

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 5	-	75
A Copulatione a denariis 10	-	80
A Sepultura Senioris a denariis 85	2	55
A Sepultura junioris a denariis 10	-	60
Ex Colleda plus minus	-	85
Summa Proventuum Cantoris	5	55

[fol. 35r]

Filialem habet unam